

Chorzów, dnia 03.01.2020 r.

SP ZOZ ZSM/ZP/61.1/2019

**SZANOWNI WYKONAWCY**

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa implantów, narzędzi i innych wyrobów ortopedycznych dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie (3)” o numerze referencyjnym SP ZOZ ZSM/ZP/61/2019

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu pn. „Zakup i dostawa implantów, narzędzi i innych wyrobów ortopedycznych dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie (3)”, Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza ich treść oraz udziela wyjaśnień, zgodnie z poniższym:

**Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 3:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości gąbczastej o długości całkowitej 30-140 mm?”

***Odpowiedz nr 1: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.***

**Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1 poz. 5:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości łódkowatej o długości gwintu 7-22 mm?”

***Odpowiedz nr 2: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.***

**Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1 poz. 8:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kostkowych o długości gwintu 10-47 mm?”

***Odpowiedz nr 3: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.***

**Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1 poz. 10:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości łódkowatej Ø 3,5/1,9 mm długość gwintowana 6-18 mm długość całkowita 16-60 mm?”

***Odpowiedz nr 4: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1 poz. 12:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości drobnych Ø 3,5/2,4 mm?”

***Odpowiedz nr 5: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1 poz. 15:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości drobnych Ø 1,5/1,1 mm?”

***Odpowiedz nr 6: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.***

**Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 2 poz. 12:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 12 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu fi 4,5/3,0 B=37mm, L=75mm?”

***Odpowiedz nr 7: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.***

**Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 2 poz. 13:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu fi 4,5/3,0 B=40mm, L=80mm?”

***Odpowiedz nr 8: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 2 poz. 14:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 14 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu fi 4,5/3,0 B=42mm, L=85mm?”

***Odpowiedz nr 9: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 2 poz. 15:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 15 dopuści możliwość zaoferowania wkrętu fi 4,5/3,0 B=45mm, L=90mm?”



***Odpowiedz nr 10: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 2 poz. 16:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 16 dopuści możliwość zaferowania wkrętu fi 3,5/2,4 w długości 8-90mm?”

***Odpowiedz nr 11: Pytanie nie dotyczy asortymentu z poz. 16 w pakiecie nr 2. W pozycji asortymentowej nr 16 zostały zawarte Podkładki fi 11,0/5,0mm dla wkrętów fi 4,5mm.***

**Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 2 poz. 83:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 83 dopuści możliwość zaferowania wkrętu w długości 10-60mm?”

***Odpowiedz nr 12: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 13 dotyczy pakietu nr 2 poz. 113-156:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 113-156 dopuści możliwość zaferowania wkrętów kaniulowanych Ø4,5 mm długość gwintowania 7-26 mm, długość całkowita 20-80 mm?”

***Odpowiedz nr 13: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 2 poz. 158-197:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 158-197 dopuści możliwość zaferowania wkrętów kaniulowanych o długości całkowitej 30-110 mm?”

***Odpowiedz nr 14: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.***

**Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 2 poz. 199-239:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 199-239 dopuści możliwość zaferowania wkrętów kaniulowanych gwintowanych na całej długości?”

***Odpowiedz nr 15: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 2 poz. 242-275:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 242-275 dopuści możliwość zaferowania wkrętów kaniulowanych o długości całkowitej 45-130 mm?”

***Odpowiedz nr 16: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 2 poz. 277-288:**

„Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 277-288 dopuści możliwość zaferowania wkrętów o średnicy 4,5mm, długość gwintowania 10-33mm, długość całkowita 20-70mm?”

***Odpowiedz nr 17: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 1 poz. 7:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt do kości łódkowatej Ø3,5/1,9 mm pełnogwintowany długość całkowita 10 mm - 60 mm”

***Odpowiedz nr 18: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.***

**Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 1 poz. 8:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt kostkowy Ø4,5/3,0mm długość gwintowania 12 mm - 37 mm długość całkowita 25 mm - 95 mm”

***Odpowiedz nr 19: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.***

**Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 1 poz. 10:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt kostkowy Ø3,5/2,4mm trokar długość gwintowania 12 mm - 33 mm długość całkowita 25 mm - 70 mm”

***Odpowiedz nr 20: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.***

**Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 1 poz. 11:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt do kości drobnych Ø3,5/2,5mm długość całkowita 14 mm - 65 mm”

***Odpowiedz nr 21: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.***

**Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 1 poz. 12:**



„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt do kości drobnych  $\varnothing 3,5/1,9$ mm długość całkowita 10 mm - 60 mm”

**Odpowiedz nr 22: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 1 poz. 14:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt do kości drobnych  $\varnothing 2,0/1,3$ mm długość całkowita 6 mm - 26 mm”

**Odpowiedz nr 23: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 2 poz. 16:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Podkładka fi 10,0/5,0mm dla wkrętów fi 4,5mm”

**Odpowiedz nr 24: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 2 poz. 17-48:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt do kości drobnych  $\varnothing 3,5/2,5$ mm długość całkowita 14 mm - 65 mm”

**Odpowiedz nr 25: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 2 poz. 49:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Podkładka fi 10,0/5,0mm dla wkrętów fi 3,5 i 4,0mm”

**Odpowiedz nr 26: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 27 dotyczy pakietu nr 2 poz. 50:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt do kości drobnych  $\varnothing 3,5/1,9$ mm długość L=10mm heksagonalny”

**Odpowiedz nr 27: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 28 dotyczy pakietu nr 2 poz. 82:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Podkładka fi 10,0/5,0mm dla wkrętów fi 3,5 i 4,0mm”

**Odpowiedz nr 28: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 29 dotyczy pakietu nr 2 poz. 112:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Podkładka fi 10,0/5,0mm dla wkrętów fi 2,7mm”

**Odpowiedz nr 29: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 30 dotyczy pakietu nr 2 poz. 113-156:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt kaniulowany  $\varnothing 4,5$ mm/1,4mm długość gwintowania 10mm - 32 mm długość całkowita 20 mm - 90 mm”

**Odpowiedz nr 30: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 31 dotyczy pakietu nr 2 poz. 157:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Podkładka fi 10,0/5,0mm dla wkrętów fi 4,5mm”

**Odpowiedz nr 31: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 32 dotyczy pakietu nr 2 poz. 158-197:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt kaniulowany  $\varnothing 7,0$ mm/2,1mm długość gwintowania 16 mm długość całkowita 50 mm - 110 mm”

**Odpowiedz nr 32: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 33 dotyczy pakietu nr 2 poz. 198:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Podkładka fi 13,0/7,0mm dla wkrętów fi 6,5mm”

**Odpowiedz nr 33: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**



**Pytanie 34 dotyczy pakietu nr 2 poz. 199-239:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt kaniulowany Ø7,0mm/2,1mm długość gwintowania 32 mm długość całkowita 45 mm - 130 mm”

**Odpowiedz nr 34: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 35 dotyczy pakietu nr 2 poz. 240:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Podkładka fi 13,0/7,0mm dla wkrętów fi 6,5mm”

**Odpowiedz nr 35: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 36 dotyczy pakietu nr 2 poz. 241-275:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt kaniulowany Ø7,0mm/2,1 długość gwintowania 32 mm długość całkowita 45 mm - 130 mm”

**Odpowiedz nr 36: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 37 dotyczy pakietu nr 2 poz. 276:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Podkładka fi 13,0/7,0mm dla wkrętów fi 6,5mm”

**Odpowiedz nr 37: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

**Pytanie 38 dotyczy pakietu nr 2 poz. 277-288:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt kostkowy Ø3,5/2,4mm trokar długość gwintowania 12 mm - 33 mm długość całkowita 25 mm - 70 mm”

**Odpowiedz nr 38: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 39 dotyczy pakietu nr 2 poz. 289:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Podkładka fi 10,0/5,0mm dla wkrętów fi 3,5 i 4,0mm”

**Odpowiedz nr 39: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ.**

Jednocześnie Zamawiający doszczegóławia zapisy w Pakiecie nr 1 Zgodnie z zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ, w celu ułatwienia złożenia przez Wykonawców oferty zgodnie z jego oczekiwaniami.

Z poważaniem,

Z-CADYREKTORA  
d/s administracyjnych  
Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a

*Byłowski*